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Ekkert ofbeldishugtak

ÓFRÆÐI ER ALDREI Lausn

Vörsluaðilum forráðamanna Ofbeldishugtak ' leitast við að snúa fólki frá því að vera Vörsluaðilum forráðamanna Ofbeldishugtak ' leitast við að snúa fólki frá því að vera Vörsluaðilum forráðamanna Ofbeldishugtak ' leitast við að snúa fólki frá því að vera 

ógn við annað fólk og samfélagið. Í ofbeldisfullan „forsjáraðili“ á 1GODS sköpun! Að ógn við annað fólk og samfélagið. Í ofbeldisfullan „forsjáraðili“ á 1GODS sköpun! Að ógn við annað fólk og samfélagið. Í ofbeldisfullan „forsjáraðili“ á 1GODS sköpun! Að ógn við annað fólk og samfélagið. Í ofbeldisfullan „forsjáraðili“ á 1GODS sköpun! Að ógn við annað fólk og samfélagið. Í ofbeldisfullan „forsjáraðili“ á 1GODS sköpun! Að 

vera „ekki ofbeldisfullur“ byrjar heima felur í sér vini nágranna og samfélag.

Ofbeldi byrjar með ófæddu. Ofbeldisfullt umhverfi er ennþá til staðar ofbeldi það sem Ofbeldi byrjar með ófæddu. Ofbeldisfullt umhverfi er ennþá til staðar ofbeldi það sem 

eftir er lífsins. Tilhneiging til ofbeldis þarf að kveikja til að verða ofbeldi. Kemur: Áfengi, eftir er lífsins. Tilhneiging til ofbeldis þarf að kveikja til að verða ofbeldi. Kemur: Áfengi, eftir er lífsins. Tilhneiging til ofbeldis þarf að kveikja til að verða ofbeldi. Kemur: Áfengi, 

reiði, snertiíþrótt, ótta, baráttuíþrótt, fáfræði, niðurlæging, skortur á samkennd, 

hugarbreytandi efni, hópþrýstingur, ögrun, ofbeldisfullt myndband, ofbeldisfullir 

tölvuleikir, ...

Ófættur sem verður fyrir því að mamma & pabbi misnotuðu hvert annað munnlega. Lærðu að það er í 

lagi að munnlega misnotkun og mun gera það seinna á lífsleiðinni. Fæddur ófæddur sem mamma verður lagi að munnlega misnotkun og mun gera það seinna á lífsleiðinni. Fæddur ófæddur sem mamma verður 

fyrir líkamlegum meiðslum af völdum. HANN nýburi mun seinna á lífsleiðinni þola líkamlega misnotkun af 

hálfu HE. Hann nýfæddur mun halda að það sé í lagi að meiða HANN. Ófæddur sem verður fyrir mömmu hálfu HE. Hann nýfæddur mun halda að það sé í lagi að meiða HANN. Ófæddur sem verður fyrir mömmu 

að drekka, reykja með því að breyta efni í huga. Þessi nýfæddi ætlar að hafa heilsufar og mjög líklegt að 

hann verði fíkill.

Tryggja að ófæddir og nýfæddir verða ekki fyrir áfengi, almennum efnum, líkamlegu og 

/ eða munnlegu ofbeldi. Er besta framlagið til að koma í veg fyrir ofbeldi. Til að ná þessu / eða munnlegu ofbeldi. Er besta framlagið til að koma í veg fyrir ofbeldi. Til að ná þessu / eða munnlegu ofbeldi. Er besta framlagið til að koma í veg fyrir ofbeldi. Til að ná þessu 

þurfa foreldrar að mennta sig

(fyrir og meðan foreldrar eru) til að forðast fíkn og misnotkun af einhverju tagi.(fyrir og meðan foreldrar eru) til að forðast fíkn og misnotkun af einhverju tagi.

Samfélag sem býr við „ekki ofbeldi“ 

ábyrgt. Mun ' Drepa '!ábyrgt. Mun ' Drepa '!

Að drepa mann er

ógn við alla menn og móðgun við 1GOD ógn við alla menn og móðgun við 1GOD 

!!!

Manneskja, stofnun, ríkisstjórn hefur engan rétt til 

að drepa!
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ÓBORNAÐ

Ófæddir manneskjur byrja að lifa við getnað. 

Getnaður er þegar SHE eggið binst HE-sæði. Aldrei er Getnaður er þegar SHE eggið binst HE-sæði. Aldrei er 

manneskja nær því að vera GUÐ eins og þá á þessari manneskja nær því að vera GUÐ eins og þá á þessari manneskja nær því að vera GUÐ eins og þá á þessari 

stundu. Kraftaverk sköpunar.

Ofbeldi gegn hinum ófæddu. Er ofbeldi gegn hinum ófæddu, mannvænir og móðgandi 1GODOfbeldi gegn hinum ófæddu. Er ofbeldi gegn hinum ófæddu, mannvænir og móðgandi 1GOD

. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4. Að meiða ófædda er glæpur. Slysatjón: FRÖKEN / R3 Villig meiðsli: FRÖKEN / R4

Að drepa ófædda er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Af ásettu ráði morð er „aftöku“ sem Að drepa ófædda er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Af ásettu ráði morð er „aftöku“ sem Að drepa ófædda er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Af ásettu ráði morð er „aftöku“ sem Að drepa ófædda er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Af ásettu ráði morð er „aftöku“ sem Að drepa ófædda er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Af ásettu ráði morð er „aftöku“ sem Að drepa ófædda er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Af ásettu ráði morð er „aftöku“ sem 

leiðir til þess að henni lýkur (hætta við) Meðganga:leiðir til þess að henni lýkur (hætta við) Meðganga:leiðir til þess að henni lýkur (hætta við) Meðganga:

FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .FRÖKEN / R7 Það eru tvær tegundir af fóstureyðingum: lögleitt (siðlaust lög) & ólöglegt (glæpamaður) .

Lögleitt (siðlaust lög) slátrun ófæddra. Stjórnmálamenn búa til ómóleg lög. Opinberir Lögleitt (siðlaust lög) slátrun ófæddra. Stjórnmálamenn búa til ómóleg lög. Opinberir Lögleitt (siðlaust lög) slátrun ófæddra. Stjórnmálamenn búa til ómóleg lög. Opinberir Lögleitt (siðlaust lög) slátrun ófæddra. Stjórnmálamenn búa til ómóleg lög. Opinberir 

stjórnendur (dómarar) , Einkaaðilar og einkaaðilar í læknisfræði (ráðnir morðingjar) innleiða stjórnendur (dómarar) , Einkaaðilar og einkaaðilar í læknisfræði (ráðnir morðingjar) innleiða stjórnendur (dómarar) , Einkaaðilar og einkaaðilar í læknisfræði (ráðnir morðingjar) innleiða stjórnendur (dómarar) , Einkaaðilar og einkaaðilar í læknisfræði (ráðnir morðingjar) innleiða stjórnendur (dómarar) , Einkaaðilar og einkaaðilar í læknisfræði (ráðnir morðingjar) innleiða 

siðlaust lög. Allir þessir 'Killers' eru sóttir til saka: FRÖKEN / R7siðlaust lög. Allir þessir 'Killers' eru sóttir til saka: FRÖKEN / R7siðlaust lög. Allir þessir 'Killers' eru sóttir til saka: FRÖKEN / R7siðlaust lög. Allir þessir 'Killers' eru sóttir til saka: FRÖKEN / R7siðlaust lög. Allir þessir 'Killers' eru sóttir til saka: FRÖKEN / R7

Ólöglegur, spilltur glæpamaður. Læknisfræðilegir einkaaðilar, einkaverktakar, stofnanir Ólöglegur, spilltur glæpamaður. Læknisfræðilegir einkaaðilar, einkaverktakar, stofnanir 

og einstaklingar slátra ófæddu fólki. Allt þetta er ákært: FRÖKEN / R7 og einstaklingar slátra ófæddu fólki. Allt þetta er ákært: FRÖKEN / R7 og einstaklingar slátra ófæddu fólki. Allt þetta er ákært: FRÖKEN / R7 og einstaklingar slátra ófæddu fólki. Allt þetta er ákært: FRÖKEN / R7 og einstaklingar slátra ófæddu fólki. Allt þetta er ákært: FRÖKEN / R7 

Mamma af hverju drápaðir þú mig?

Mig langaði til að lifa og elska þig!

VERÐUR AÐ GERA :

Lokaðu 'Fóstureyðinga-heilsugæslustöðvar.

Sókn eigendur, rekstraraðilar og starfsfólk, FRÖKEN / R7 ! Hugsanlega þarf að afturkalla lög. Engin Sókn eigendur, rekstraraðilar og starfsfólk, FRÖKEN / R7 ! Hugsanlega þarf að afturkalla lög. Engin Sókn eigendur, rekstraraðilar og starfsfólk, FRÖKEN / R7 ! Hugsanlega þarf að afturkalla lög. Engin Sókn eigendur, rekstraraðilar og starfsfólk, FRÖKEN / R7 ! Hugsanlega þarf að afturkalla lög. Engin Sókn eigendur, rekstraraðilar og starfsfólk, FRÖKEN / R7 ! Hugsanlega þarf að afturkalla lög. Engin Sókn eigendur, rekstraraðilar og starfsfólk, FRÖKEN / R7 ! Hugsanlega þarf að afturkalla lög. Engin 

SKILMÁL verða að komast undan endurhæfingu!

Lögleitt (siðlaust lög) Fóstureyðingum lýkur! Siðlaust lög eru felld niður.Lögleitt (siðlaust lög) Fóstureyðingum lýkur! Siðlaust lög eru felld niður.Lögleitt (siðlaust lög) Fóstureyðingum lýkur! Siðlaust lög eru felld niður.Lögleitt (siðlaust lög) Fóstureyðingum lýkur! Siðlaust lög eru felld niður.

Skipt er um allar ríkisstjórnir sem búa til eða leyfa fóstureyðingu og allt það sem meðlimir hennar fá FRÖKENSkipt er um allar ríkisstjórnir sem búa til eða leyfa fóstureyðingu og allt það sem meðlimir hennar fá FRÖKEN

/ R7 !/ R7 !/ R7 !

Biðjið! Spyrðu 1GOD til að gera fóstureyðingafræðing ábyrgan í Life & After Life!Biðjið! Spyrðu 1GOD til að gera fóstureyðingafræðing ábyrgan í Life & After Life!Biðjið! Spyrðu 1GOD til að gera fóstureyðingafræðing ábyrgan í Life & After Life!Biðjið! Spyrðu 1GOD til að gera fóstureyðingafræðing ábyrgan í Life & After Life!

SHAME> SHUN> ABORTIONIST



1GOD 1FAITH 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1GOD 1FAITH 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

3 1GOD lögmálsuppgjörs manifest Eins og ritað er skal það vera!1GOD lögmálsuppgjörs manifest Eins og ritað er skal það vera!

14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Mæður fóstureyðinga. Eru óhæfar mæður. Þeir missa öll réttindi til barna sinna (EKKI Mæður fóstureyðinga. Eru óhæfar mæður. Þeir missa öll réttindi til barna sinna (EKKI Mæður fóstureyðinga. Eru óhæfar mæður. Þeir missa öll réttindi til barna sinna (EKKI Mæður fóstureyðinga. Eru óhæfar mæður. Þeir missa öll réttindi til barna sinna (EKKI 

SAMBAND) . SAMBAND) . 

Verndaðu börn gegn fóstureyðingarlækni !!!!!!!

ZERO TOLERANCE to ABORTION

BARNA

Nýfætt 14 ára, barn. Gabb með opna hönd foreldra er gott foreldrahlutverk. Að smala Nýfætt 14 ára, barn. Gabb með opna hönd foreldra er gott foreldrahlutverk. Að smala Nýfætt 14 ára, barn. Gabb með opna hönd foreldra er gott foreldrahlutverk. Að smala 

ekki foreldri er ofbeldi. FRÖKEN / R2ekki foreldri er ofbeldi. FRÖKEN / R2ekki foreldri er ofbeldi. FRÖKEN / R2ekki foreldri er ofbeldi. FRÖKEN / R2

Að berja barn af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja barn af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja barn af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja barn af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja barn af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja barn af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, 

stafur, vopn ..) á barni er líkamsárás (ekki sjálfsvörn) ,stafur, vopn ..) á barni er líkamsárás (ekki sjálfsvörn) ,stafur, vopn ..) á barni er líkamsárás (ekki sjálfsvörn) ,stafur, vopn ..) á barni er líkamsárás (ekki sjálfsvörn) ,

FRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKENFRÖKEN / R4. Molesting á barni, FRÖKEN / R5. Pöddun við barn er alvarlegur glæpur, FRÖKEN

/ R7./ R7.

Að drepa barn er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa barn er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa barn er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa barn er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa barn er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa barn er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:

FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7

Barn er meitt af óprófa gæludýrum, eigandi gæludýra er ákærður

FRÖKEN / R3 Barn er drepið af óprófa gæludýri. Gæludýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3 Barn er drepið af óprófa gæludýri. Gæludýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3 Barn er drepið af óprófa gæludýri. Gæludýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3 Barn er drepið af óprófa gæludýri. Gæludýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3 Barn er drepið af óprófa gæludýri. Gæludýraeigandi er sóttur til saka, 

gæludýr eyðilagt FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum gæludýra, barni er áminnt. gæludýr eyðilagt FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum gæludýra, barni er áminnt. gæludýr eyðilagt FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum gæludýra, barni er áminnt. gæludýr eyðilagt FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum gæludýra, barni er áminnt. gæludýr eyðilagt FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum gæludýra, barni er áminnt. 

Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Barn er drepið af völdum gæludýr. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Barn er drepið af völdum gæludýr. 

Gæludýr eru eyðilögð, eigandi er ekki sóttur til saka.

Barn er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN /Barn er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN /Barn er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN /

R3 Barn er drepið af óprófa húsdýri. Húsdýr eru eyðilögð eigandi er R3 Barn er drepið af óprófa húsdýri. Húsdýr eru eyðilögð eigandi er 

sóttur til saka, FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum húsdýra, barni er sóttur til saka, FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum húsdýra, barni er sóttur til saka, FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum húsdýra, barni er sóttur til saka, FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum húsdýra, barni er sóttur til saka, FRÖKEN / R4 Barn er meitt af völdum húsdýra, barni er 

áminnt. Engar aðgerðir gripnar gegn húsdýraeiganda. Barn er drepið af áminnt. Engar aðgerðir gripnar gegn húsdýraeiganda. Barn er drepið af 

völdum húsdýra. Húsdýr eru eyðilögð eigandi er ekki sóttur til saka.

Óprófa villt dýr særir eða drepur barn. Dýri er eytt. Örvað villt dýr Óprófa villt dýr særir eða drepur barn. Dýri er eytt. Örvað villt dýr 

særir barn. Barn er áminnt. Villt dýr er sleppt. Örvun villidýra drepur særir barn. Barn er áminnt. Villt dýr er sleppt. Örvun villidýra drepur 

barn. Villt dýr er eytt.
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Barn (0-7) ár fremur ofbeldi (líkamsárás, morð, skemmdarverk) : Barn er áminnt, Barn (0-7) ár fremur ofbeldi (líkamsárás, morð, skemmdarverk) : Barn er áminnt, Barn (0-7) ár fremur ofbeldi (líkamsárás, morð, skemmdarverk) : Barn er áminnt, Barn (0-7) ár fremur ofbeldi (líkamsárás, morð, skemmdarverk) : Barn er áminnt, Barn (0-7) ár fremur ofbeldi (líkamsárás, morð, skemmdarverk) : Barn er áminnt, Barn (0-7) ár fremur ofbeldi (líkamsárás, morð, skemmdarverk) : Barn er áminnt, 

foreldrar og kennarar fræða það. Foreldrar greiða fullar bætur . foreldrar og kennarar fræða það. Foreldrar greiða fullar bætur . foreldrar og kennarar fræða það. Foreldrar greiða fullar bætur . 

Barn ( 8-14) ár fremur ofbeldi:Barn ( 8-14) ár fremur ofbeldi:Barn ( 8-14) ár fremur ofbeldi:

Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . 

Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi 

meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.

Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R2 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R2 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R2 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R2 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R2 .

Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R3 . Pro 

langvarandi meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R4 .langvarandi meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R4 .langvarandi meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R4 .langvarandi meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R4 .langvarandi meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R4 .langvarandi meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R4 .

Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .

Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 ( slys, sjálf

varnir MS / R3) .varnir MS / R3) .

Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borgaOfbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( foreldrar borga

bætur) .bætur) .

Athugið! Rehab fyrir unglinga R1-7 gildir.Athugið! Rehab fyrir unglinga R1-7 gildir.Athugið! Rehab fyrir unglinga R1-7 gildir.Athugið! Rehab fyrir unglinga R1-7 gildir.

Barn er heimilt að horfa á ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, aðra ofbeldisskemmtun, Barn er heimilt að horfa á ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, aðra ofbeldisskemmtun, 

ofbeldisfullt myndband ..) einstaklingur sem leyfir barni að horfa á ofbeldi er sóttur til saka, FRÖKEN /ofbeldisfullt myndband ..) einstaklingur sem leyfir barni að horfa á ofbeldi er sóttur til saka, FRÖKEN /ofbeldisfullt myndband ..) einstaklingur sem leyfir barni að horfa á ofbeldi er sóttur til saka, FRÖKEN /ofbeldisfullt myndband ..) einstaklingur sem leyfir barni að horfa á ofbeldi er sóttur til saka, FRÖKEN /

R2. Barn tekur þátt í tengiliðsíþróttum, berst í íþróttum og spilar ofbeldisfullt myndband og / eða aðra R2. Barn tekur þátt í tengiliðsíþróttum, berst í íþróttum og spilar ofbeldisfullt myndband og / eða aðra 

ofbeldisfulla leiki. Sá sem leyfir barni að taka þátt og / eða spila ofbeldi fær FRÖKEN /ofbeldisfulla leiki. Sá sem leyfir barni að taka þátt og / eða spila ofbeldi fær FRÖKEN /ofbeldisfulla leiki. Sá sem leyfir barni að taka þátt og / eða spila ofbeldi fær FRÖKEN /

R3. Barn er gefið vopn, leikfang eða alvöru. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota R3. Barn er gefið vopn, leikfang eða alvöru. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota 

leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R4. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R4. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R4. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R4. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R4. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota 

raunverulegt vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.raunverulegt vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.raunverulegt vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.raunverulegt vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.

Sérhver meðlimur í samfélaginu hefur borgaraleg og siðferðileg skylda til að 

vernda hvert barn í samfélaginu fyrir „ofbeldi“!

UNGUR

Unglinga er hún 15 til 17 ára, HE 15 til 18 ára. Foreldrar eru góðir foreldrar með Unglinga er hún 15 til 17 ára, HE 15 til 18 ára. Foreldrar eru góðir foreldrar með 

smekkinn með opinni hendi. Ofsóknir frá foreldrum eru ofbeldi. FRÖKEN / R2smekkinn með opinni hendi. Ofsóknir frá foreldrum eru ofbeldi. FRÖKEN / R2smekkinn með opinni hendi. Ofsóknir frá foreldrum eru ofbeldi. FRÖKEN / R2smekkinn með opinni hendi. Ofsóknir frá foreldrum eru ofbeldi. FRÖKEN / R2smekkinn með opinni hendi. Ofsóknir frá foreldrum eru ofbeldi. FRÖKEN / R2

Að berja unglinga af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja unglinga af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja unglinga af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja unglinga af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja unglinga af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, Að berja unglinga af foreldrum eða öðrum er ofbeldi, FRÖKEN / R3. Notkun hlutar (belti, 

stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a stafur, vopn ..) on a Youth er líkamsárás (nema sjálfsvörn) , FRÖKEN / R4. Molesting of a 

Youth er glæpur FRÖKEN / R4. PörunYouth er glæpur FRÖKEN / R4. PörunYouth er glæpur FRÖKEN / R4. PörunYouth er glæpur FRÖKEN / R4. PörunYouth er glæpur FRÖKEN / R4. Pörun
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milli ungmenna er glæpur, FRÖKEN / R3. HÚN verður þunguð vegna þessa glæps, ábyrgð milli ungmenna er glæpur, FRÖKEN / R3. HÚN verður þunguð vegna þessa glæps, ábyrgð milli ungmenna er glæpur, FRÖKEN / R3. HÚN verður þunguð vegna þessa glæps, ábyrgð milli ungmenna er glæpur, FRÖKEN / R3. HÚN verður þunguð vegna þessa glæps, ábyrgð milli ungmenna er glæpur, FRÖKEN / R3. HÚN verður þunguð vegna þessa glæps, ábyrgð 

ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður ungmenna, FRÖKEN / R4. Mökun fullorðinna við ungling er glæpur, FRÖKEN / R5. HÚN verður 

þunguð vegna þessa glæps, fullorðinn verður, FRÖKEN / R6.þunguð vegna þessa glæps, fullorðinn verður, FRÖKEN / R6.þunguð vegna þessa glæps, fullorðinn verður, FRÖKEN / R6.þunguð vegna þessa glæps, fullorðinn verður, FRÖKEN / R6.

Að drepa ungling er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa ungling er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa ungling er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa ungling er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa ungling er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:Að drepa ungling er glæpur. Slysalíf dráp: FRÖKEN / R5 Sjálfsvörn:

FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7FRÖKEN / R3 Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7

Ungmenni eru meidd af óprófa gæludýrum, eigandi gæludýra er ákærður

FRÖKEN / R3 Ungmenni eru drepin af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til FRÖKEN / R3 Ungmenni eru drepin af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til FRÖKEN / R3 Ungmenni eru drepin af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til FRÖKEN / R3 Ungmenni eru drepin af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til FRÖKEN / R3 Ungmenni eru drepin af óprófa gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er sóttur til 

saka, FRÖKEN / R4. Æskan er meidd af völdum gæludýra, unglingum er menntað í gegnum FRÖKENsaka, FRÖKEN / R4. Æskan er meidd af völdum gæludýra, unglingum er menntað í gegnum FRÖKENsaka, FRÖKEN / R4. Æskan er meidd af völdum gæludýra, unglingum er menntað í gegnum FRÖKENsaka, FRÖKEN / R4. Æskan er meidd af völdum gæludýra, unglingum er menntað í gegnum FRÖKENsaka, FRÖKEN / R4. Æskan er meidd af völdum gæludýra, unglingum er menntað í gegnum FRÖKENsaka, FRÖKEN / R4. Æskan er meidd af völdum gæludýra, unglingum er menntað í gegnum FRÖKEN

/ R1. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Ungmenni eru drepin af völdum / R1. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Ungmenni eru drepin af völdum / R1. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Ungmenni eru drepin af völdum / R1. Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Ungmenni eru drepin af völdum 

gæludýr. Gæludýr er eyðilagt eigandi er ekki sóttur til saka.

Unga fólkið er meitt af óprófa húsdýri. Húsdýraeigandi er sóttur til 

saka, FRÖKEN / R3. Ungmenni eru drepin af óprófa húsdýri. Húsdýri er saka, FRÖKEN / R3. Ungmenni eru drepin af óprófa húsdýri. Húsdýri er saka, FRÖKEN / R3. Ungmenni eru drepin af óprófa húsdýri. Húsdýri er saka, FRÖKEN / R3. Ungmenni eru drepin af óprófa húsdýri. Húsdýri er saka, FRÖKEN / R3. Ungmenni eru drepin af óprófa húsdýri. Húsdýri er 

lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R4. Ungmenni eru meidd lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R4. Ungmenni eru meidd lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R4. Ungmenni eru meidd lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R4. Ungmenni eru meidd lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R4. Ungmenni eru meidd 

af völdum húsdýra, unglingar eru menntaðir, FRÖKEN / R1.af völdum húsdýra, unglingar eru menntaðir, FRÖKEN / R1.af völdum húsdýra, unglingar eru menntaðir, FRÖKEN / R1.af völdum húsdýra, unglingar eru menntaðir, FRÖKEN / R1.

Engar aðgerðir gripnar gegn húsdýrum og eiganda.

Ungmenni eru drepin af völdum húsdýra. Húsdýra er sett niður 

Eigandinn er ekki sóttur til saka.

Óprófa villt dýr særir eða drepur æsku. Dýri er eytt. Örvandi villidýr Óprófa villt dýr særir eða drepur æsku. Dýri er eytt. Örvandi villidýr 

særir Unglinga. Æsku er áminnt. Villt dýr er sleppt. Örvun villidýra særir Unglinga. Æsku er áminnt. Villt dýr er sleppt. Örvun villidýra særir Unglinga. Æsku er áminnt. Villt dýr er sleppt. Örvun villidýra særir Unglinga. Æsku er áminnt. Villt dýr er sleppt. Örvun villidýra 

drepur æsku. Villt dýr er lagt niður.

Ungmenni fremja ofbeldi:

Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . Aðrir Hurt, FRÖKEN / R3 ( sjálfsvarnir MS / R1) . 

Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 ( sjálfsvarnir MS / R2) Langvarandi 

meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R5.

Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3 .Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3 .

Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN / R4 . Langvarandi 

meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R5 .meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R5 .meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R5 .meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R5 .meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R5 .meiða (endurtaka, pynta) FRÖKEN / R5 .

Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( slys, sjálfsvarnir MS / R4) .

Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 ( slys, sjálfKill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 ( slys, sjálf

varnir MS / R3) .varnir MS / R3) .

Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R5 ( foreldrar greiða ½

bætur, unglingar skulda aðrar ½) .bætur, unglingar skulda aðrar ½) .
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Athugið! Juvenile Shire / Provincial Rehab R1-7 gildir.Athugið! Juvenile Shire / Provincial Rehab R1-7 gildir.Athugið! Juvenile Shire / Provincial Rehab R1-7 gildir.Athugið! Juvenile Shire / Provincial Rehab R1-7 gildir.

Ungmenni hafa leyfi til að horfa á ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, ofbeldisfullt myndband ..) . Sá Ungmenni hafa leyfi til að horfa á ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, ofbeldisfullt myndband ..) . Sá Ungmenni hafa leyfi til að horfa á ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, ofbeldisfullt myndband ..) . Sá Ungmenni hafa leyfi til að horfa á ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, ofbeldisfullt myndband ..) . Sá 

sem gerir unglingum kleift að horfa á ofbeldi fær FRÖKEN /sem gerir unglingum kleift að horfa á ofbeldi fær FRÖKEN /sem gerir unglingum kleift að horfa á ofbeldi fær FRÖKEN /

R3. Ungmenni taka þátt í íþróttum í sambandi, berjast gegn íþróttum og spilar ofbeldisfullt myndband og / eða R3. Ungmenni taka þátt í íþróttum í sambandi, berjast gegn íþróttum og spilar ofbeldisfullt myndband og / eða 

aðra ofbeldis-leiki. Einstaklingur sem gerir unglingum kleift að taka þátt og / eða leika ofbeldi er saka, FRÖKENaðra ofbeldis-leiki. Einstaklingur sem gerir unglingum kleift að taka þátt og / eða leika ofbeldi er saka, FRÖKENaðra ofbeldis-leiki. Einstaklingur sem gerir unglingum kleift að taka þátt og / eða leika ofbeldi er saka, FRÖKEN

/ R4. Unglingum eru gefin vopn, leikfang eða alvöru. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota / R4. Unglingum eru gefin vopn, leikfang eða alvöru. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota / R4. Unglingum eru gefin vopn, leikfang eða alvöru. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota 

leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R6. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota raunverulegt leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R6. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota raunverulegt leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R6. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota raunverulegt leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R6. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota raunverulegt leikfangavopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R6. Sá sem gefur og / eða sýnir hvernig á að nota raunverulegt 

vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.vopn, er sóttur til saka FRÖKEN / R7.

Fullorðinn

Fullorðinn HES 18 til 63 ára, HE 19 til 63 ára. 

Að meiða fullorðinn er ofbeldi, FRÖKEN / R3.Að meiða fullorðinn er ofbeldi, FRÖKEN / R3.Að meiða fullorðinn er ofbeldi, FRÖKEN / R3.Að meiða fullorðinn er ofbeldi, FRÖKEN / R3.

Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R4.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R4.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R4.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R4.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R4.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R4.

Molesting á fullorðnum einstaklingi er glæpur FRÖKEN / R3.Molesting á fullorðnum einstaklingi er glæpur FRÖKEN / R3.Molesting á fullorðnum einstaklingi er glæpur FRÖKEN / R3.Molesting á fullorðnum einstaklingi er glæpur FRÖKEN / R3.

Parun án samþykkis er glæpur (Nauðgun) , FRÖKEN / R4.Parun án samþykkis er glæpur (Nauðgun) , FRÖKEN / R4.Parun án samþykkis er glæpur (Nauðgun) , FRÖKEN / R4.Parun án samþykkis er glæpur (Nauðgun) , FRÖKEN / R4.Parun án samþykkis er glæpur (Nauðgun) , FRÖKEN / R4.Parun án samþykkis er glæpur (Nauðgun) , FRÖKEN / R4.

Mökun fullorðinna, brot á „samningi um heilaga hjúskap“ er glæpur

(Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . (Framhjáhald, tilfinningaárás) , FRÖKEN / R4 ( engin börn) R5 ( börn) . 

A dults sem parast án „heilags hjónabands samnings“ eða „fylgisamnings“, skal A dults sem parast án „heilags hjónabands samnings“ eða „fylgisamnings“, skal 

meðhöndla eins og „ruslið“ sem þeir eru. 

Að drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKENAð drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKENAð drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKENAð drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKENAð drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKENAð drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKENAð drepa fullorðinn mann glæpi. Sjálfsvörn: FRÖKEN / R3 Slysalíf dráp: FRÖKEN

/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7/ R5 ( Heilsa og öryggi) . Reyndar, fyrirhugaðar dráp (framkvæmd) : FRÖKEN / R7

Fullorðinn er meiddur af óprófa gæludýri, gæludýraeigandi fær FRÖKEN / R3Fullorðinn er meiddur af óprófa gæludýri, gæludýraeigandi fær FRÖKEN / R3Fullorðinn er meiddur af óprófa gæludýri, gæludýraeigandi fær FRÖKEN / R3Fullorðinn er meiddur af óprófa gæludýri, gæludýraeigandi fær FRÖKEN / R3

Fullorðinn er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr eru lögð niður, eigandi fær, FRÖKEN / R4. Fullorðinn Fullorðinn er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr eru lögð niður, eigandi fær, FRÖKEN / R4. Fullorðinn Fullorðinn er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr eru lögð niður, eigandi fær, FRÖKEN / R4. Fullorðinn Fullorðinn er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr eru lögð niður, eigandi fær, FRÖKEN / R4. Fullorðinn Fullorðinn er drepinn af óprófa gæludýri. Gæludýr eru lögð niður, eigandi fær, FRÖKEN / R4. Fullorðinn 

er meiddur af völdum gæludýra, fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1. Engar er meiddur af völdum gæludýra, fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1. Engar er meiddur af völdum gæludýra, fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1. Engar er meiddur af völdum gæludýra, fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1. Engar er meiddur af völdum gæludýra, fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1. Engar 

aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Fullorðinn er drepinn af völdum gæludýr. Gæludýr aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Fullorðinn er drepinn af völdum gæludýr. Gæludýr 

eru sett niður Eigandinn er ekki sóttur til saka. Fullorðinn er brenndur.

Fullorðnum er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi fær FRÖKEN / R3.Fullorðnum er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi fær FRÖKEN / R3.Fullorðnum er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi fær FRÖKEN / R3.Fullorðnum er meitt af óprófa húsdýri. Dýraeigandi fær FRÖKEN / R3.

Fullorðinn er drepinn af óprófa húsdýri. Húsdýr eru sett niður 

eigandi fær FRÖKEN / R4 Fullorðinn er meiddur af völdum húsdýra, eigandi fær FRÖKEN / R4 Fullorðinn er meiddur af völdum húsdýra, eigandi fær FRÖKEN / R4 Fullorðinn er meiddur af völdum húsdýra, eigandi fær FRÖKEN / R4 Fullorðinn er meiddur af völdum húsdýra, eigandi fær FRÖKEN / R4 Fullorðinn er meiddur af völdum húsdýra, 

fullorðinn er menntaður, FRÖKEN / R1 Engar aðgerðir gripnar gegn fullorðinn er menntaður, FRÖKEN / R1 Engar aðgerðir gripnar gegn fullorðinn er menntaður, FRÖKEN / R1 Engar aðgerðir gripnar gegn fullorðinn er menntaður, FRÖKEN / R1 Engar aðgerðir gripnar gegn fullorðinn er menntaður, FRÖKEN / R1 Engar aðgerðir gripnar gegn 

dýri eða eiganda. Fullorðinn er drepinn af völdum húsdýra. Dýr er 

sett niður. Eigandi er ekki gjaldfærður. Fullorðinn er brenndur.
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Óprófa villt dýr særir eða drepur Fullorðinn. Dýri er eytt.

Örvandi villidýr særir fullorðna fólkið. Fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1.Örvandi villidýr særir fullorðna fólkið. Fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1.Örvandi villidýr særir fullorðna fólkið. Fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1.Örvandi villidýr særir fullorðna fólkið. Fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1.Örvandi villidýr særir fullorðna fólkið. Fullorðinn er menntaður í gegnum FRÖKEN / R1.

Villt dýr er sleppt. Vakti villidýr drepur fullorðinn. Villt dýr er eytt. Fullorðinn er Villt dýr er sleppt. Vakti villidýr drepur fullorðinn. Villt dýr er eytt. Fullorðinn er 

brenndur.

Fullorðinn fremur ofbeldi:

Aðrir Hurt, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..)Aðrir Hurt, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..)Aðrir Hurt, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..)Aðrir Hurt, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..)Aðrir Hurt, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..)Aðrir Hurt, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, stafur, vopn ..)

FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.FRÖKEN / R5. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) , FRÖKEN / R6.

Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, húsdýr, villidýr, með því að 

nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN /nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN /nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN /nota hlut (belti, stafur, vopn ..) FRÖKEN /

R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.R4. Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, Húsdýr, Villidýr, FRÖKEN / R5.

Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 Aðrir Kill, FRÖKEN / R7 ( sjálfsvörn MS / R4) . Kill's gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 

( gildir ekki Vet, Butcher, Ranger) . ( gildir ekki Vet, Butcher, Ranger) . ( gildir ekki Vet, Butcher, Ranger) . 

Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur) .

Athugið! Fullorðinsleiga / svæðisbundin endurborgun R1-7 gildir.Athugið! Fullorðinsleiga / svæðisbundin endurborgun R1-7 gildir.

Fullorðinn einstaklingur á ekki að horfa á og / eða spila ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, Fullorðinn einstaklingur á ekki að horfa á og / eða spila ofbeldi (hafðu samband við íþróttir, baráttuíþróttir, 

ofbeldisleiki, ofbeldisfullt myndband. .) Shire lokar allri aðstöðu sem sýnir eða gerir kleift að taka þátt í ofbeldisleiki, ofbeldisfullt myndband. .) Shire lokar allri aðstöðu sem sýnir eða gerir kleift að taka þátt í ofbeldisleiki, ofbeldisfullt myndband. .) Shire lokar allri aðstöðu sem sýnir eða gerir kleift að taka þátt í 

ofbeldi. Auglýsendur, kynningaraðilar, styrktaraðilar ofbeldisíþrótta, skemmtunar, leikja, ... eru lokaðir og ofbeldi. Auglýsendur, kynningaraðilar, styrktaraðilar ofbeldisíþrótta, skemmtunar, leikja, ... eru lokaðir og 

saksóttir, FRÖKENsaksóttir, FRÖKEN

/ R7 . Ofbeldisfullir leikir, myndbandi er eytt, eytt, rifið af Shire án bóta./ R7 . Ofbeldisfullir leikir, myndbandi er eytt, eytt, rifið af Shire án bóta./ R7 . Ofbeldisfullir leikir, myndbandi er eytt, eytt, rifið af Shire án bóta./ R7 . Ofbeldisfullir leikir, myndbandi er eytt, eytt, rifið af Shire án bóta.

Einkaeignarrétti að vopnum lýkur. Vopn í einkaeigu (alvöru, Einkaeignarrétti að vopnum lýkur. Vopn í einkaeigu (alvöru, Einkaeignarrétti að vopnum lýkur. Vopn í einkaeigu (alvöru, 

eftirmynd, leikfang) eru gerð upptæk án bóta og eyðilögð.eftirmynd, leikfang) eru gerð upptæk án bóta og eyðilögð.

Ólögleg eignarhald á vopnum (alvöru, eftirmynd) er ógn við Ólögleg eignarhald á vopnum (alvöru, eftirmynd) er ógn við Ólögleg eignarhald á vopnum (alvöru, eftirmynd) er ógn við 

samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.

Eldri

Senior a SHE 63 ára +, HE 63 ára +. Reglur um fullorðna eiga við um eldri fórnarlömb og Senior a SHE 63 ára +, HE 63 ára +. Reglur um fullorðna eiga við um eldri fórnarlömb og 

gerendur.

Gengjum

2 eða fleiri einstaklingar (barn, ungmenni, fullorðinn, eldri) að koma saman til að fremja 2 eða fleiri einstaklingar (barn, ungmenni, fullorðinn, eldri) að koma saman til að fremja 2 eða fleiri einstaklingar (barn, ungmenni, fullorðinn, eldri) að koma saman til að fremja 

ofbeldi eru klíka. Klíkuofbeldi er feigt, ógn fyrir samfélagið. Meðlimir gengisins eru sekir ofbeldi eru klíka. Klíkuofbeldi er feigt, ógn fyrir samfélagið. Meðlimir gengisins eru sekir ofbeldi eru klíka. Klíkuofbeldi er feigt, ógn fyrir samfélagið. Meðlimir gengisins eru sekir 

af samtökum (taka þátt, horfa, ekki þar) .af samtökum (taka þátt, horfa, ekki þar) .af samtökum (taka þátt, horfa, ekki þar) .
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Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir Meiða (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5 fyrir 

hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R6 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R6 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R6 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R6 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R6 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R6 fyrir hvern félaga í 

Gang.

Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir Morð (með eða án vopns) fórnarlamb er glæpur: gæludýr, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R6 fyrir 

hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R7 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R7 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R7 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R7 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R7 fyrir hvern félaga í hvern félaga í Gang. Barn, ungmenni, fullorðinn, eldri, FRÖKEN / R7 fyrir hvern félaga í 

Gang.

Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , FRÖKEN / R4 ( greiða bætur)

á við um alla klíka félaga (sekur af samtökum) .á við um alla klíka félaga (sekur af samtökum) .á við um alla klíka félaga (sekur af samtökum) .

Einelti

Að einbeita sér af ofbeldi, hræða og ráða yfir öðrum er einelti.

Vel heppnað einelti verður iðrandi fíkn. EineltiVel heppnað einelti verður iðrandi fíkn. Einelti

(tilfinningaleg árás) byrjar með nánd og getur þróast í líkamsárás.(tilfinningaleg árás) byrjar með nánd og getur þróast í líkamsárás.

Eineltismenn umkringja sig venjulega með vanmáttugum hugleysingum. Þeir verða Eineltismenn umkringja sig venjulega með vanmáttugum hugleysingum. Þeir verða 

klíka. Einelti og klíka gerast sekir um félag.klíka. Einelti og klíka gerast sekir um félag.

Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / Ógleði, FRÖKEN / R1 . Ógnir, FRÖKEN / R2 . Meiða eða drepa , einstakt barn / ung / 

fullorðinn / eldri . Reglur klíka gilda.fullorðinn / eldri . Reglur klíka gilda.

Samgöngur

Rekstur flutninga Bully (loft, land, sjó) :Rekstur flutninga Bully (loft, land, sjó) :Rekstur flutninga Bully (loft, land, sjó) :

Burnout, klippa, hala hlið, Wheelies, extra hátt, FRÖKEN / R1 +Burnout, klippa, hala hlið, Wheelies, extra hátt, FRÖKEN / R1 +Burnout, klippa, hala hlið, Wheelies, extra hátt, FRÖKEN / R1 +Burnout, klippa, hala hlið, Wheelies, extra hátt, FRÖKEN / R1 +Burnout, klippa, hala hlið, Wheelies, extra hátt, FRÖKEN / R1 +

ökutæki og leyfi eru sett í 1 mánuð.

Hraðakstur, kappreiðar, FRÖKEN / R2 + ökutæki og leyfi eru sett í 2 mánuði.Hraðakstur, kappreiðar, FRÖKEN / R2 + ökutæki og leyfi eru sett í 2 mánuði.Hraðakstur, kappreiðar, FRÖKEN / R2 + ökutæki og leyfi eru sett í 2 mánuði.Hraðakstur, kappreiðar, FRÖKEN / R2 + ökutæki og leyfi eru sett í 2 mánuði.Hraðakstur, kappreiðar, FRÖKEN / R2 + ökutæki og leyfi eru sett í 2 mánuði.Hraðakstur, kappreiðar, FRÖKEN / R2 + ökutæki og leyfi eru sett í 2 mánuði.

Samloka (ökutæki sem eru á báðum hliðum, hindra fórnarlamb í að skipta um akrein Samloka (ökutæki sem eru á báðum hliðum, hindra fórnarlamb í að skipta um akrein 

eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.eða beygja) , FRÖKEN / R3 + farartæki (mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.

Hýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartækiHýst í gíslingu (samloka + farartæki að framan og aftan) , FRÖKEN / R3 + farartæki

(mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.(mulið) & missir öll flutningaleyfi í 10 ár.

Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Þvingaður vegur: FRÖKEN / R 3+ farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.

Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er meiddur, FRÖKEN / R 4 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.

Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.Einhver er drepinn , FRÖKEN / R 5 + farartæki (mulið) missir leyfi að eilífu.

Samgöngur með Bullbar eru vopn. Hágæða flutningur er vopn. Jeppa flutningur er Samgöngur með Bullbar eru vopn. Hágæða flutningur er vopn. Jeppa flutningur er Samgöngur með Bullbar eru vopn. Hágæða flutningur er vopn. Jeppa flutningur er 

vopn. Vopnreglur eiga við.vopn. Vopnreglur eiga við.
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Hegðun / hugarbreytandi efni

Ofbeldi tengt áfengi, FRÖKEN er tvöfaldað (x2) .Ofbeldi tengt áfengi, FRÖKEN er tvöfaldað (x2) .Ofbeldi tengt áfengi, FRÖKEN er tvöfaldað (x2) .Ofbeldi tengt áfengi, FRÖKEN er tvöfaldað (x2) .Ofbeldi tengt áfengi, FRÖKEN er tvöfaldað (x2) .

Hegðun / huga að breyta jurtum og / eða efni / ofbeldi tengt eiturlyfjum, FRÖKEN er Hegðun / huga að breyta jurtum og / eða efni / ofbeldi tengt eiturlyfjum, FRÖKEN er Hegðun / huga að breyta jurtum og / eða efni / ofbeldi tengt eiturlyfjum, FRÖKEN er 

þrefaldur (x3) .þrefaldur (x3) .þrefaldur (x3) .

Hvort tveggja Áfengi + Hegðun / huga að breyta jurtum og / eða efnum lyfjum Hvort tveggja Áfengi + Hegðun / huga að breyta jurtum og / eða efnum lyfjum Hvort tveggja Áfengi + Hegðun / huga að breyta jurtum og / eða efnum lyfjum 

FRÖKEN er margfaldað með fimm (x5) .FRÖKEN er margfaldað með fimm (x5) .FRÖKEN er margfaldað með fimm (x5) .FRÖKEN er margfaldað með fimm (x5) .

Hafðu samband við íþróttir

Hafðu samband Íþróttir hvetja til eineltis (hræða) , áverkar (örkumla, andlát) , þrjóska og Hafðu samband Íþróttir hvetja til eineltis (hræða) , áverkar (örkumla, andlát) , þrjóska og Hafðu samband Íþróttir hvetja til eineltis (hræða) , áverkar (örkumla, andlát) , þrjóska og Hafðu samband Íþróttir hvetja til eineltis (hræða) , áverkar (örkumla, andlát) , þrjóska og Hafðu samband Íþróttir hvetja til eineltis (hræða) , áverkar (örkumla, andlát) , þrjóska og 

glæpur (líkamsárás, morð) . Professional Contact Sports stuðlar einnig að svindli (veðmál, glæpur (líkamsárás, morð) . Professional Contact Sports stuðlar einnig að svindli (veðmál, glæpur (líkamsárás, morð) . Professional Contact Sports stuðlar einnig að svindli (veðmál, glæpur (líkamsárás, morð) . Professional Contact Sports stuðlar einnig að svindli (veðmál, glæpur (líkamsárás, morð) . Professional Contact Sports stuðlar einnig að svindli (veðmál, 

viðurkenning, titill, bikar) , viðskiptalíf (of dýrar höfundarréttarvarnar vörur) , líkama og viðurkenning, titill, bikar) , viðskiptalíf (of dýrar höfundarréttarvarnar vörur) , líkama og viðurkenning, titill, bikar) , viðskiptalíf (of dýrar höfundarréttarvarnar vörur) , líkama og viðurkenning, titill, bikar) , viðskiptalíf (of dýrar höfundarréttarvarnar vörur) , líkama og 

huga sem breyta vímuefnaneyslu (þarf að vinna, hópþrýstingur, styrktaraðilar) .huga sem breyta vímuefnaneyslu (þarf að vinna, hópþrýstingur, styrktaraðilar) .huga sem breyta vímuefnaneyslu (þarf að vinna, hópþrýstingur, styrktaraðilar) .

Hafa samband Íþróttir skiptast á milli liða og einstakra viðburða.

Athugið! Engin vopn eru notuð.Athugið! Engin vopn eru notuð.

Hafðu Íþróttir er skemmtun, samkeppnishæf, elítist það er aðeins 1 

sigurvegari. Samkeppnishæf, elítisti skapar aðskilnaðarstefnu. sigurvegari. Samkeppnishæf, elítisti skapar aðskilnaðarstefnu. 

Sigurvegarinn er sturtaður með acolytes, dýrð, verðlaun, peningar, er 

idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, idolized (rangt) , dýrkaði (frátekið fyrir eingöngu 1GOD) . Lausari (s) er (eru) booed, 

móðgað, svarið við, hrækt á, pelted með sorpi, vinalaus & shunned. Professional móðgað, svarið við, hrækt á, pelted með sorpi, vinalaus & shunned. Professional 

samband Íþróttaviðskiptafræði

(veðmál, fjölmiðlar, eigendur, styrktaraðilar) eru spilltir og glæpamenn. Hafðu (veðmál, fjölmiðlar, eigendur, styrktaraðilar) eru spilltir og glæpamenn. Hafðu 

samband við íþróttalok.

Hafðu samband Íþróttir þurfa að byggja upp innviði og aðstöðu, 

sóa samfélaginu og skapa samfélag (langtíma) skuld. Þessi sóa samfélaginu og skapa samfélag (langtíma) skuld. Þessi sóa samfélaginu og skapa samfélag (langtíma) skuld. Þessi sóa samfélaginu og skapa samfélag (langtíma) skuld. Þessi 

aðstaða er orkugjafa og mengunaraðilar. Þeir eru undir notuðum 

og háum viðhaldskostnaði. Þeir búa til sorpog háum viðhaldskostnaði. Þeir búa til sorp

(mikið) , umferðar ringulreið (mengun) & sóa tíma lögreglu.(mikið) , umferðar ringulreið (mengun) & sóa tíma lögreglu.(mikið) , umferðar ringulreið (mengun) & sóa tíma lögreglu.(mikið) , umferðar ringulreið (mengun) & sóa tíma lögreglu.

Lið samband - Íþróttir:

Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, Fótbolti: Amerískt (Gridiron) , Ástralskur (Aussie reglur) , Gaelic, Rugby League, 

Rugby Union,…

Íshokkí: Ball, sviði, ís, Inline, Polo, Roller, Street, ~ LacrosseÍshokkí: Ball, sviði, ís, Inline, Polo, Roller, Street, ~ LacrosseÍshokkí: Ball, sviði, ís, Inline, Polo, Roller, Street, ~ LacrosseÍshokkí: Ball, sviði, ís, Inline, Polo, Roller, Street, ~ Lacrosse

Handbolti ~ Vatnspóló ~
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Einstaklingsmiðað samband-íþróttir:

Hnefaleikar: Hnefaleikar, Bare hnúi, Spark, Musti-yuddha, Götubardagi, ...Hnefaleikar: Hnefaleikar, Bare hnúi, Spark, Musti-yuddha, Götubardagi, ...

Bardagalistir: Ju-Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekwondo, ...Bardagalistir: Ju-Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekwondo, ...

Glíma: Glíma, Sumo, ...Glíma: Glíma, Sumo, ...

Snerting-Íþróttir nota líkamlega högg af ásetningi eða tilviljun.

Þetta hefur í för með sér sársauka, meiðsli, stundum örkumla eða 

dauða. Að skipuleggja gerir þá að glæp, „Planned Assault“ FRÖKENdauða. Að skipuleggja gerir þá að glæp, „Planned Assault“ FRÖKENdauða. Að skipuleggja gerir þá að glæp, „Planned Assault“ FRÖKEN

/ R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, / R4 Ef hinn slasaði deyr, „Fyrirhuguð morð“ FRÖKEN / R7 . Liðsmenn, 

þjálfari eru sekir af félaginu.

Bad-Media, Bad-Schools & Bad-Parents setja upp Contact Sports þátttakendur (Bully's, Bad-Media, Bad-Schools & Bad-Parents setja upp Contact Sports þátttakendur (Bully's, 

Thug's sem grimmir hver annan) sem rollmodels fyrir börn og seiði. Fyrir vikið telja Thug's sem grimmir hver annan) sem rollmodels fyrir börn og seiði. Fyrir vikið telja Thug's sem grimmir hver annan) sem rollmodels fyrir börn og seiði. Fyrir vikið telja 

börn og seiði það í lagi að leggja aðra í einelti, meiða eða meiða. Notkun og börn og seiði það í lagi að leggja aðra í einelti, meiða eða meiða. Notkun og 

viðurkenning á 'VIOLENCE' byrjar með Contact-Sports. Óofbeldi þýðir,

'NO Contact-Sports'.

Contact-Sports eru notuð af Profiteering Media, styrktaraðilum til að auglýsa og markaðssetja 

fíkn: Áfengi, fjárhættuspil, innkaup, reykingar, skyndibiti, græjur ... Fjárhættuspil, eiturlyf fíkn: Áfengi, fjárhættuspil, innkaup, reykingar, skyndibiti, græjur ... Fjárhættuspil, eiturlyf fíkn: Áfengi, fjárhættuspil, innkaup, reykingar, skyndibiti, græjur ... Fjárhættuspil, eiturlyf 

misnotkun og eigingirni elítista Íþróttamenn leiða til svindls og spillingar. Auglýsingar og 

markaðssetning leiða til hagnýtingar á áfengi.

Aðdáendur / áhorfendur sem hafa gaman af því að horfa á einelti, grimmd, verki í 

meltingarfærum, meiðslum, dauða ... Ertu veikur !!! Þeir munu einnig njóta þín og fjölskyldunnar meltingarfærum, meiðslum, dauða ... Ertu veikur !!! Þeir munu einnig njóta þín og fjölskyldunnar 

þjást, hafðu það á hreinu. Miðað við rétt skilyrði þessir aðdáendur verða ofbeldisfullir telja þeir þjást, hafðu það á hreinu. Miðað við rétt skilyrði þessir aðdáendur verða ofbeldisfullir telja þeir 

ofbeldi gegn öðrum ásættanlegt.

Ríkisstjórn sem leyfir Contact Sport er borin ábyrgð. Ríkisstjórn sem setur samfélagið 

í skuldir til að auðvelda Contact Sport eru gerðar ábyrgar með réttindum sínum og 

einkaeignum til að greiða niður þessa skuld! Veðmál, fjölmiðlar og styrktaraðilar eru einkaeignum til að greiða niður þessa skuld! Veðmál, fjölmiðlar og styrktaraðilar eru 

horfnir frá. Að vera sekur um glæpi (Árás, morð ..) með því að efla & njóta góðs af horfnir frá. Að vera sekur um glæpi (Árás, morð ..) með því að efla & njóta góðs af horfnir frá. Að vera sekur um glæpi (Árás, morð ..) með því að efla & njóta góðs af 

glæpum, eru sóttir til saka! Einkaeign tengiliðaíþrótta fellur niður öll réttindi og eignir glæpum, eru sóttir til saka! Einkaeign tengiliðaíþrótta fellur niður öll réttindi og eignir 

eru gerðar upptækar án bóta!



1GOD 1FAITH 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1GOD 1FAITH 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

11 1GOD lögmálsuppgjörs manifest Eins og ritað er skal það vera!1GOD lögmálsuppgjörs manifest Eins og ritað er skal það vera!

14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Kennarar eiga að útskýra fyrir fræðimönnum sínum að Contact Sport bardagamenn séu ekki 

fyrirmyndir. Þessir vígamenn eru hrekkjusvín, brjálaðir, glæpamenn, .. þeir eru skammaðir. fyrirmyndir. Þessir vígamenn eru hrekkjusvín, brjálaðir, glæpamenn, .. þeir eru skammaðir. 

Kennarar sem leyfa eða hvetja fræðimenn til að taka þátt í Contact-Sport eru fjarlægðir úr 

menntuninni.

Þeir eru einnig ábyrgir fyrir meiðslum sem fræðimenn verða fyrir.

Foreldrar útskýra fyrir börnum sínum að Contact Sport bardagamenn séu ekki 

rolemodels og séu fráleitir. Foreldrar sem leyfa eða hvetja börn sín til að taka þátt í rolemodels og séu fráleitir. Foreldrar sem leyfa eða hvetja börn sín til að taka þátt í 

Contact Sport eru ábyrgðarlaus. Foreldrar eiga að endurmennta sig. Foreldrar misbjóða, Contact Sport eru ábyrgðarlaus. Foreldrar eiga að endurmennta sig. Foreldrar misbjóða, 

missa börnin.

ZERO TOLERANCE að hafa samband við íþrótt

Berjast - íþróttir

Bardagi (Bardagi) Sport Entertainment er samkeppnishæf tengiliðsíþrótt. 2 eða Bardagi (Bardagi) Sport Entertainment er samkeppnishæf tengiliðsíþrótt. 2 eða Bardagi (Bardagi) Sport Entertainment er samkeppnishæf tengiliðsíþrótt. 2 eða Bardagi (Bardagi) Sport Entertainment er samkeppnishæf tengiliðsíþrótt. 2 eða 

fleiri bardagamenn berjast hver við annan í hermum eða raunverulegum 

bardaga. Bardagamenn geta verið vopnaðir. Bardagi hefur þann tilgang að 

meiða, limlestir og / eða drepa mann sem skemmtun fyrir vitglöpandi 

aðdáendur.

Hermt eða raunverulegt bardaga skemmtun er 

kynnt af sjúkt fólki og horft á af veiku fólki. 

Sérhver einstaklingur sem nýtur fólks sem er 

særður eða drepinn þarfnast geðdeildar.

Bardagatækni: Bogfimi , Hrá hnefaleikaknús , Vígvöllinn-Íþróttir, Hnefaleikar, Bardagatækni: Bogfimi , Hrá hnefaleikaknús , Vígvöllinn-Íþróttir, Hnefaleikar, Bardagatækni: Bogfimi , Hrá hnefaleikaknús , Vígvöllinn-Íþróttir, Hnefaleikar, Bardagatækni: Bogfimi , Hrá hnefaleikaknús , Vígvöllinn-Íþróttir, Hnefaleikar, Bardagatækni: Bogfimi , Hrá hnefaleikaknús , Vígvöllinn-Íþróttir, Hnefaleikar, 

Skylmingar, Jiu-Jitsu, Karate, Kendo, Kenpo, Kickboxing, Kung Fu, Járn hnefi, 

Bardagalistir, blandaðir og hefðbundnir bardagaíþróttir, Muay Thai, Skotbardaga, 

Skjóta, Stick-Fighting, Sverð -sókn, Taekwondo, ... Bardagavopn:

Öxi, boga, koparhnúi, krossbogi, bogadregið sverði, rýtingur, Epee, filmu, Mace, 

Nunchakus, skammbyssa, riffill, saber, stutt-sverð, haglabyssu, stafur, beinn-sverð, 

Tekko, Tiger-kló, ...Tekko, Tiger-kló, ...

Battlefield Sports er bardagaíþróttastarfsemi innblásin af ofbeldisfullum vídeóaleigum. 

Markmiðið er að drepa. Þessi skemmtun er raunveruleg en ekki raunveruleg. Að vilja Markmiðið er að drepa. Þessi skemmtun er raunveruleg en ekki raunveruleg. Að vilja Markmiðið er að drepa. Þessi skemmtun er raunveruleg en ekki raunveruleg. Að vilja 

drepa aðra manneskju er siðlaust.
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Tókst frá þessari skemmtun. End Battlefield Sports. Enda ofbeldisfullir tölvuleikir.

Bardagi (bardaga) Íþróttir eru lokaðar og lokaðar.Bardagi (bardaga) Íþróttir eru lokaðar og lokaðar.Bardagi (bardaga) Íþróttir eru lokaðar og lokaðar.

Allir bardagaíþrótta- og viðburðastaðir eru rifnir og endurunnnir

(Þyrpingarhús, SmeC, Market-Gardens ..)

Bardagamenn í bardagaíþróttum eru lokaðir og gögnum þeirra eytt. Foreldrar eiga að útskýra 

fyrir börnum sínum að bardagamenn í baráttuíþróttum séu ekki fyrirmyndir og að þeir séu rakaðir 

út.

Fræðimenn eiga að útskýra fyrir fræðimönnum sínum að Fight Sport bardagaíþróttamenn 

séu ekki fyrirmyndir og séu RUNNIR. Ríkisstjórn sem styður baráttuna (Bardagi) Skipt er um séu ekki fyrirmyndir og séu RUNNIR. Ríkisstjórn sem styður baráttuna (Bardagi) Skipt er um séu ekki fyrirmyndir og séu RUNNIR. Ríkisstjórn sem styður baráttuna (Bardagi) Skipt er um 

íþróttaskemmtun og sótt til saka FRÖKEN / R7íþróttaskemmtun og sótt til saka FRÖKEN / R7íþróttaskemmtun og sótt til saka FRÖKEN / R7íþróttaskemmtun og sótt til saka FRÖKEN / R7

Bardagi (Bardagi) Ráðgjafa og styrktaraðilum auglýsinga íþrótta skemmtana Bardagi (Bardagi) Ráðgjafa og styrktaraðilum auglýsinga íþrótta skemmtana Bardagi (Bardagi) Ráðgjafa og styrktaraðilum auglýsinga íþrótta skemmtana 

verður að hætta og saka, FRÖKEN / R7 !!!verður að hætta og saka, FRÖKEN / R7 !!!verður að hætta og saka, FRÖKEN / R7 !!!verður að hætta og saka, FRÖKEN / R7 !!!verður að hætta og saka, FRÖKEN / R7 !!!

NÚLL TOLERANCE til að berjast gegn íþróttum

Stafræn skemmtun

Stafrænt ofbeldi er ógn við veikburða, áhrifamikla huga. Heilaþvottur huganna til að Stafrænt ofbeldi er ógn við veikburða, áhrifamikla huga. Heilaþvottur huganna til að 

sætta sig við ofbeldi og deyfa samvisku sína.

Stafrænt ofbeldi er ekki ásættanlegt vegna þess að það hvetur til raunverulegs ofbeldis.

Stafrænt ofbeldi hluti af Digital Entertainment (leikir, kvikmyndir, myndband, geymsla, sjónvarp ...) framleiðslu Stafrænt ofbeldi hluti af Digital Entertainment (leikir, kvikmyndir, myndband, geymsla, sjónvarp ...) framleiðslu Stafrænt ofbeldi hluti af Digital Entertainment (leikir, kvikmyndir, myndband, geymsla, sjónvarp ...) framleiðslu 

lýkur. Núverandi eintökum er eytt, eytt, rifið, .. Stafrænir ofbeldisframleiðendur, rithöfundar, lýkur. Núverandi eintökum er eytt, eytt, rifið, .. Stafrænir ofbeldisframleiðendur, rithöfundar, 

leikstjórar, teiknimyndir, leikarar, markaðsaðilar, smásalar eru ákærðir, FRÖKEN / R7. Sjónvarpsstöðvarleikstjórar, teiknimyndir, leikarar, markaðsaðilar, smásalar eru ákærðir, FRÖKEN / R7. Sjónvarpsstöðvarleikstjórar, teiknimyndir, leikarar, markaðsaðilar, smásalar eru ákærðir, FRÖKEN / R7. Sjónvarpsstöðvarleikstjórar, teiknimyndir, leikarar, markaðsaðilar, smásalar eru ákærðir, FRÖKEN / R7. Sjónvarpsstöðvarleikstjórar, teiknimyndir, leikarar, markaðsaðilar, smásalar eru ákærðir, FRÖKEN / R7. Sjónvarpsstöðvar
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Vefsíður sem sýna „Ofbeldis“ skemmtun missa leyfi sitt og eru lokaðar.

Vopn

Aðeins ytri (Her) & Innra (Löggæsla) Öryggi stjórnvalda er heimilt að hafa eða nota vopn. Að Aðeins ytri (Her) & Innra (Löggæsla) Öryggi stjórnvalda er heimilt að hafa eða nota vopn. Að Aðeins ytri (Her) & Innra (Löggæsla) Öryggi stjórnvalda er heimilt að hafa eða nota vopn. Að Aðeins ytri (Her) & Innra (Löggæsla) Öryggi stjórnvalda er heimilt að hafa eða nota vopn. Að Aðeins ytri (Her) & Innra (Löggæsla) Öryggi stjórnvalda er heimilt að hafa eða nota vopn. Að Aðeins ytri (Her) & Innra (Löggæsla) Öryggi stjórnvalda er heimilt að hafa eða nota vopn. Að 

gefa og / eða selja vopn til ríkisstjórnarinnar, þar með talið einkaöryggi, óbreyttum 

borgurum, byssuklúbbum, veiðimönnum, skammbyssuklúbbum, riffilsamtökum, .. er ógn 

við samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.við samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.við samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.við samfélagið, glæpur, FRÖKEN / R7.

Sumt fólk hefur vopn vegna þess að þeir hyggjast nota þau. Annað fólk hefur vopn til 

að hræða en ætla ekki að nota þau til að skaða & drepa. Báðir endar á því að nota að hræða en ætla ekki að nota þau til að skaða & drepa. Báðir endar á því að nota 

vopnið sitt ef aðstæður koma upp, ótti, reiði, ögrun, .. Í aðstæðum sem þessum gátu vopnið sitt ef aðstæður koma upp, ótti, reiði, ögrun, .. Í aðstæðum sem þessum gátu 

þeir ekki notað vopn ef þau voru ekki tiltæk. Að eiga eða hafa vopn og nota það til að 

verja yfirvofandi eða skynja árás er ekki sjálfsvörn. Það er viljandi ofbeldi (meiða, drepa) , verja yfirvofandi eða skynja árás er ekki sjálfsvörn. Það er viljandi ofbeldi (meiða, drepa) , verja yfirvofandi eða skynja árás er ekki sjálfsvörn. Það er viljandi ofbeldi (meiða, drepa) , 

sem þarfnast 'endurhæfingar'.

Allir hlutir sem notaðir eru til að meiða eða drepa menn, dýr, 

dýralíf, ... eru vopn. Vopn eru flokkuð í þau sem losa geymi (ör, dýralíf, ... eru vopn. Vopn eru flokkuð í þau sem losa geymi (ör, dýralíf, ... eru vopn. Vopn eru flokkuð í þau sem losa geymi (ör, 

byssukúla, píla, kögglar ..) & þessir (öxi, klúbbur, hníf ..) það gera byssukúla, píla, kögglar ..) & þessir (öxi, klúbbur, hníf ..) það gera byssukúla, píla, kögglar ..) & þessir (öxi, klúbbur, hníf ..) það gera byssukúla, píla, kögglar ..) & þessir (öxi, klúbbur, hníf ..) það gera 

það ekki.

Mikil ógn fyrir samfélagið eru 

hnífarfetisistar og byssukonur.

Þeir eiga að vera afvopnaðir og búðir,

FRÖKEN / R7.FRÖKEN / R7.FRÖKEN / R7.

Fífisleikarar í hnífum geta ekki farið að heiman án þess að hafa eitthvað skarpt og áberandi.

Ástæður þeirra fyrir því að bera vopn: stjórn, ótta, hópþrýstingur, völd, vernd, 

sjálfsvörn, til að öðlast virðingu. Mikið líklegra er að hnífarfetisleikari verði stunginn sjálfsvörn, til að öðlast virðingu. Mikið líklegra er að hnífarfetisleikari verði stunginn 

þegar hann er vopnaður. Hnífarfetisistar eru samfélagsógn, FRÖKEN / R7.þegar hann er vopnaður. Hnífarfetisistar eru samfélagsógn, FRÖKEN / R7.þegar hann er vopnaður. Hnífarfetisistar eru samfélagsógn, FRÖKEN / R7.þegar hann er vopnaður. Hnífarfetisistar eru samfélagsógn, FRÖKEN / R7.

Byssufíklar geta ekki lifað án þess að vita að þeir eru með byssu. Ástæður Byssufíklar geta ekki lifað án þess að vita að þeir eru með byssu. Ástæður 

þeirra fyrir því að bera vopn: stjórn, ótta, hópþrýstingur, völd, 

vernd, sjálfsvörn, til að öðlast virðingu. Það er miklu líklegra að vernd, sjálfsvörn, til að öðlast virðingu. Það er miklu líklegra að 

byssuflug sé skotinn þegar hann er vopnaður. Byssufíklar eru 

mesta ógn samfélagsins. Eltið þá, afvopnaðu þá, búrið þá, FRÖKENmesta ógn samfélagsins. Eltið þá, afvopnaðu þá, búrið þá, FRÖKEN

/ R7./ R7.
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Byssuklúbbar, skammbyssuklúbbar, riffilsamtök, veiðihús, .. eru lögð niður. Skotfæri Byssuklúbbar, skammbyssuklúbbar, riffilsamtök, veiðihús, .. eru lögð niður. Skotfæri 

þeirra, vopn, er eytt, skothríð er rifin. Félagar, stjórnendur, starfsmenn, fá FRÖKEN / R7.þeirra, vopn, er eytt, skothríð er rifin. Félagar, stjórnendur, starfsmenn, fá FRÖKEN / R7.þeirra, vopn, er eytt, skothríð er rifin. Félagar, stjórnendur, starfsmenn, fá FRÖKEN / R7.þeirra, vopn, er eytt, skothríð er rifin. Félagar, stjórnendur, starfsmenn, fá FRÖKEN / R7.þeirra, vopn, er eytt, skothríð er rifin. Félagar, stjórnendur, starfsmenn, fá FRÖKEN / R7.

Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir byssufíkla klúbba sína og samtök. Skipt er um alla Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir byssufíkla klúbba sína og samtök. Skipt er um alla 

þingmenn í þeirri ríkisstjórn og saksóknar

FRÖKEN / R7. Stjórnarskrár sem leyfa byssufregnir eru endurskrifaðar með FRÖKEN / R7. Stjórnarskrár sem leyfa byssufregnir eru endurskrifaðar með FRÖKEN / R7. Stjórnarskrár sem leyfa byssufregnir eru endurskrifaðar með FRÖKEN / R7. Stjórnarskrár sem leyfa byssufregnir eru endurskrifaðar með 

„lögmannsvísindunum“. 

NÚLL TOLERANCE aðNÚLL TOLERANCE að

GUN freaks & KNIFE fetishists 

Löggæsla

(Löggan, Marshall, lögreglan, Sentinel, sýslumaður)

Löggæsla (LE) er óháð, rannsaka, leiðbeina, vernda og framfylgja. Samfélagið býst við Löggæsla (LE) er óháð, rannsaka, leiðbeina, vernda og framfylgja. Samfélagið býst við Löggæsla (LE) er óháð, rannsaka, leiðbeina, vernda og framfylgja. Samfélagið býst við Löggæsla (LE) er óháð, rannsaka, leiðbeina, vernda og framfylgja. Samfélagið býst við 

að löggæslu án þess að hika við að setja heilsu þeirra og líf í hættu. Löggæsla býst við að löggæslu án þess að hika við að setja heilsu þeirra og líf í hættu. Löggæsla býst við 

stuðningi og virðingu samfélagsins.

Að særa starfsmann LE er glæpur, FRÖKEN / R5.Að særa starfsmann LE er glæpur, FRÖKEN / R5.Að særa starfsmann LE er glæpur, FRÖKEN / R5.Að særa starfsmann LE er glæpur, FRÖKEN / R5.

Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R6.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R6.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R6.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R6.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R6.Notkun hlutar (belti, stafur, vopn ..) er líkamsárás, FRÖKEN / R6.

Slysalíf dráp (Heilsa og öryggi) FRÖKEN / R5.Slysalíf dráp (Heilsa og öryggi) FRÖKEN / R5.Slysalíf dráp (Heilsa og öryggi) FRÖKEN / R5.Slysalíf dráp (Heilsa og öryggi) FRÖKEN / R5.Slysalíf dráp (Heilsa og öryggi) FRÖKEN / R5.

Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN / R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN / R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN / R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN / R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN / R7Villig dráp (morð, aftöku) : FRÖKEN / R7

Starfsmaður LE meiðist vegna óprófs gæludýra, eigandi gæludýra er sóttur til saka, FRÖKENStarfsmaður LE meiðist vegna óprófs gæludýra, eigandi gæludýra er sóttur til saka, FRÖKEN

/ R3 Starfsmaður LE er drepinn af óprófastu gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er / R3 Starfsmaður LE er drepinn af óprófastu gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er / R3 Starfsmaður LE er drepinn af óprófastu gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er / R3 Starfsmaður LE er drepinn af óprófastu gæludýri. Gæludýr er eytt Eigandi er 

sóttur til saka, FRÖKEN / R4.sóttur til saka, FRÖKEN / R4.sóttur til saka, FRÖKEN / R4.sóttur til saka, FRÖKEN / R4.

Starfsmaður LE er meiddur af völdum gæludýrs, starfsmaður LE er menntaður og 

settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Starfsmaður settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Starfsmaður settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Starfsmaður settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn gæludýraeiganda. Starfsmaður 

LE er drepinn af völdum gæludýrs. Gæludýr er eyðilagt eigandi er ekki sóttur til LE er drepinn af völdum gæludýrs. Gæludýr er eyðilagt eigandi er ekki sóttur til 

saka.

Starfsmaður LE er meiddur af óprófa húsdýri.

Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3. Starfsmaður LE er Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3. Starfsmaður LE er Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3. Starfsmaður LE er Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3. Starfsmaður LE er Dýraeigandi er sóttur til saka, FRÖKEN / R3. Starfsmaður LE er 

drepinn af óprófa húsdýri. Dýr er lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKENdrepinn af óprófa húsdýri. Dýr er lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKENdrepinn af óprófa húsdýri. Dýr er lagt niður eigandi er sóttur til saka, FRÖKEN

/ R4. Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE er / R4. Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE er / R4. Starfsmaður LE er meiddur af völdum húsdýra, starfsmaður LE er 

menntaður og settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn menntaður og settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn menntaður og settur í lok starfsaldurs . Engar aðgerðir gripnar gegn 

húsdýrum og eiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum húsdýra. Húsdýr húsdýrum og eiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum húsdýra. Húsdýr húsdýrum og eiganda. Starfsmaður LE er drepinn af völdum húsdýra. Húsdýr 

er
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setja niður eigandi er ekki saksóttur.

Óprófa villt dýr særir eða drepur starfsmann LE.

Dýri er eytt. Örvun villidýra særir starfsmann LE. Starfsmaður er Dýri er eytt. Örvun villidýra særir starfsmann LE. Starfsmaður er Dýri er eytt. Örvun villidýra særir starfsmann LE. Starfsmaður er 

menntaður og settur í lok starfsaldurs. Villt dýr er sleppt. Vakti villt menntaður og settur í lok starfsaldurs. Villt dýr er sleppt. Vakti villt menntaður og settur í lok starfsaldurs. Villt dýr er sleppt. Vakti villt 

dýr drepur starfsmann LE. Dýri er eytt.dýr drepur starfsmann LE. Dýri er eytt.

Starfsmaður LE fremur ofbeldi:

Aðrir Hurt eru óheiðarlegir útskrifaðir, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, Aðrir Hurt eru óheiðarlegir útskrifaðir, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, Aðrir Hurt eru óheiðarlegir útskrifaðir, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, Aðrir Hurt eru óheiðarlegir útskrifaðir, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, Aðrir Hurt eru óheiðarlegir útskrifaðir, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, Aðrir Hurt eru óheiðarlegir útskrifaðir, FRÖKEN / R4. Það er sárt að nota hlut (belti, 

stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R5.stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R5.stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R5.stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R5.stafur, vopn) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R5.

Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R6Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R6Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R6Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R6Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R6Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN / R6

Starfsmaður LE særir aðra í sjálfsvörn, fær ráðgjöf. Að beita of miklum krafti er 

skipað að segja af sér.

Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, er óheiðarlegt tæmd, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, er óheiðarlegt tæmd, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, er óheiðarlegt tæmd, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, er óheiðarlegt tæmd, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, Gæludýr Hurt, húsdýr, villidýr, er óheiðarlegt tæmd, FRÖKEN / R3. Særir gæludýr, 

húsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKENhúsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKENhúsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKENhúsdýr, villidýr, með því að nota hlut (belti, stafur, vopn ..) er óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN

/ R4./ R4.

Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig Langvarandi meiða (endurtaka, pynta) gæludýra, húsdýr, villidýr, FRÖKEN / R5. Villig 

drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6drepur Gæludýr, húsdýr (án leyfis eigenda) , Villt dýr (er ekki Ranger) , FRÖKEN / R6

Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN /Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN /Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN /Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN /Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN /Ofbeldi gegn hlutum (skemmdarverk) , óheiðarlegur tæmdur, FRÖKEN /

R4 ( borgar bætur)R4 ( borgar bætur)R4 ( borgar bætur)

Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir og saksóttir, FRÖKEN / R7.Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir og saksóttir, FRÖKEN / R7.Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir og saksóttir, FRÖKEN / R7.Aðrir Kill eru óheiðarlegir útskrifaðir og saksóttir, FRÖKEN / R7.

Killer löggur tekst ekki að vernda samfélagið. Afsökun þeirra fyrir ótta. Það er enginn 

staður fyrir hugleysingja, morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN / R7. Starfsmenn staður fyrir hugleysingja, morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN / R7. Starfsmenn staður fyrir hugleysingja, morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN / R7. Starfsmenn staður fyrir hugleysingja, morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN / R7. Starfsmenn staður fyrir hugleysingja, morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN / R7. Starfsmenn staður fyrir hugleysingja, morðingja í löggæslu. Aðrir sem vernda þá, FRÖKEN / R7. Starfsmenn 

LE sem vernda Killer lögguna eru sekir af samtökum FRÖKEN / R7LE sem vernda Killer lögguna eru sekir af samtökum FRÖKEN / R7LE sem vernda Killer lögguna eru sekir af samtökum FRÖKEN / R7LE sem vernda Killer lögguna eru sekir af samtökum FRÖKEN / R7

Athugið! Fullorðinsleiga / endurbygging héraðsins R1-7 gildir.Athugið! Fullorðinsleiga / endurbygging héraðsins R1-7 gildir.Athugið! Fullorðinsleiga / endurbygging héraðsins R1-7 gildir.Athugið! Fullorðinsleiga / endurbygging héraðsins R1-7 gildir.

NÚLL TOLERANCE að KILLER COPS !!!NÚLL TOLERANCE að KILLER COPS !!!NÚLL TOLERANCE að KILLER COPS !!!

MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af BREYTING –Rúða Minningardagur 2.4.7. Kæri 1GOD , Skapari 

fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að létta fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að létta fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Biður um að létta 

kvalir og sársauka fórnarlamba glæpa hjálpa fórnarlömbum glæpa að fá réttlæti og 

bætur
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Ég lofa að hjálpa til við að refsa óbrotum endalaust. Biðjið að illt 

sé refsað í Life & Afterlife For the Glory of 1GOD & góðæri sé refsað í Life & Afterlife For the Glory of 1GOD & góðæri sé refsað í Life & Afterlife For the Glory of 1GOD & góðæri sé refsað í Life & Afterlife For the Glory of 1GOD & góðæri 

mannkynsins

Þessi bæn er notuð á fórnarlömbum glæps dags (CG Kalender) !Þessi bæn er notuð á fórnarlömbum glæps dags (CG Kalender) !Þessi bæn er notuð á fórnarlömbum glæps dags (CG Kalender) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Sérhvert forræðisverndarsamfélag er 

„nágrannavaktarsamfélag“ sem styður staðbundna löggæslu. 

Að fylgjast með, taka upp, tilkynna, aðstoða löggæslu! Getur 

þurft að gera borgarlegar handtökur. Það er samfélag þitt að þurft að gera borgarlegar handtökur. Það er samfélag þitt að 

geyma það öruggt fyrir fjölskyldu þína, ...

Ríkisstjórn

Pyntingar á mönnum og dýrum er Evil, Anti 1GOD , ekki ásættanlegt. Samt hafa margar ríkisstjórnir Pyntingar á mönnum og dýrum er Evil, Anti 1GOD , ekki ásættanlegt. Samt hafa margar ríkisstjórnir Pyntingar á mönnum og dýrum er Evil, Anti 1GOD , ekki ásættanlegt. Samt hafa margar ríkisstjórnir Pyntingar á mönnum og dýrum er Evil, Anti 1GOD , ekki ásættanlegt. Samt hafa margar ríkisstjórnir Pyntingar á mönnum og dýrum er Evil, Anti 1GOD , ekki ásættanlegt. Samt hafa margar ríkisstjórnir 

frumkvæði að eða leyfa þessu að gerast. Vinsælt með Kína, Bandaríkjunum, Sýrlandi .. Skipt er um frumkvæði að eða leyfa þessu að gerast. Vinsælt með Kína, Bandaríkjunum, Sýrlandi .. Skipt er um 

ríkisstjórn sem leyfir pyntingar og allir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R6 .ríkisstjórn sem leyfir pyntingar og allir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R6 .ríkisstjórn sem leyfir pyntingar og allir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R6 .ríkisstjórn sem leyfir pyntingar og allir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R6 .ríkisstjórn sem leyfir pyntingar og allir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R6 .

Morð (framkvæma) þar sem refsing er ekki ásættanleg! Margar ríkisstjórnir hafa frumkvæði að Morð (framkvæma) þar sem refsing er ekki ásættanleg! Margar ríkisstjórnir hafa frumkvæði að Morð (framkvæma) þar sem refsing er ekki ásættanleg! Margar ríkisstjórnir hafa frumkvæði að Morð (framkvæma) þar sem refsing er ekki ásættanleg! Margar ríkisstjórnir hafa frumkvæði að 

eða leyfa þessu að gerast. Vinsælt með Kína, Japan, Bandaríkjunum, Indónesíu, Íran, Sýrlandi, 

.. Morð (morð) er hluti af utanríkisstefnu Bandaríkjanna. Rússland myrðir pólitíska andstæðinga... Morð (morð) er hluti af utanríkisstefnu Bandaríkjanna. Rússland myrðir pólitíska andstæðinga... Morð (morð) er hluti af utanríkisstefnu Bandaríkjanna. Rússland myrðir pólitíska andstæðinga.

Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir dráp og allir þeir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R7Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir dráp og allir þeir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R7Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir dráp og allir þeir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R7Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir dráp og allir þeir sem taka þátt eru saksóttir, FRÖKEN / R7

.

Kína, Bandaríkin, ... hefja borgarastríð sem hluta af utanríkisstefnu. Þessi ógn við Kína, Bandaríkin, ... hefja borgarastríð sem hluta af utanríkisstefnu. Þessi ógn við 

friðsamlega sambúð er Evil, Anti- 1GOD, ekki ásættanlegt. Lönd með þessa stefnu, friðsamlega sambúð er Evil, Anti- 1GOD, ekki ásættanlegt. Lönd með þessa stefnu, friðsamlega sambúð er Evil, Anti- 1GOD, ekki ásættanlegt. Lönd með þessa stefnu, friðsamlega sambúð er Evil, Anti- 1GOD, ekki ásættanlegt. Lönd með þessa stefnu, 

ríkisstjórn þeirra er skipt út og allir ríkisstjórnarmenn gerðir ábyrgir, FRÖKEN / R7 .ríkisstjórn þeirra er skipt út og allir ríkisstjórnarmenn gerðir ábyrgir, FRÖKEN / R7 .ríkisstjórn þeirra er skipt út og allir ríkisstjórnarmenn gerðir ábyrgir, FRÖKEN / R7 .ríkisstjórn þeirra er skipt út og allir ríkisstjórnarmenn gerðir ábyrgir, FRÖKEN / R7 .ríkisstjórn þeirra er skipt út og allir ríkisstjórnarmenn gerðir ábyrgir, FRÖKEN / R7 .

Her

Her er að vernda samfélagið gegn utanaðkomandi ógn. Hernaður er ekki árásaraðilinn 

heldur 'verjandi'. Her er að taka fanga. Forðast skal morð á öllum kostnaði. Notuð eru heldur 'verjandi'. Her er að taka fanga. Forðast skal morð á öllum kostnaði. Notuð eru 

rothöggvopn. Hernaðaraðilar sem fara gegn eigin íbúum eru hryðjuverkamenn. FRÖKEN / R7rothöggvopn. Hernaðaraðilar sem fara gegn eigin íbúum eru hryðjuverkamenn. FRÖKEN / R7rothöggvopn. Hernaðaraðilar sem fara gegn eigin íbúum eru hryðjuverkamenn. FRÖKEN / R7rothöggvopn. Hernaðaraðilar sem fara gegn eigin íbúum eru hryðjuverkamenn. FRÖKEN / R7rothöggvopn. Hernaðaraðilar sem fara gegn eigin íbúum eru hryðjuverkamenn. FRÖKEN / R7

Hernaður sem notar fyrirfram verkfall eða eru 1 St. að ráðast inn verða:Hernaður sem notar fyrirfram verkfall eða eru 1 St. að ráðast inn verða:Hernaður sem notar fyrirfram verkfall eða eru 1 St. að ráðast inn verða:

VARNAÐUR - RÁÐAMÁL : FRÖKEN / R7 .VARNAÐUR - RÁÐAMÁL : FRÖKEN / R7 .VARNAÐUR - RÁÐAMÁL : FRÖKEN / R7 .VARNAÐUR - RÁÐAMÁL : FRÖKEN / R7 .VARNAÐUR - RÁÐAMÁL : FRÖKEN / R7 .VARNAÐUR - RÁÐAMÁL : FRÖKEN / R7 .
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Lögreglumenn & NCO (Ekki framkvæmdastjóri) eru leiðtogar sem sýna siðferðilega, borgaralega og Lögreglumenn & NCO (Ekki framkvæmdastjóri) eru leiðtogar sem sýna siðferðilega, borgaralega og Lögreglumenn & NCO (Ekki framkvæmdastjóri) eru leiðtogar sem sýna siðferðilega, borgaralega og 

faglega forystu. Hermenn fylgja fyrirskipunum. Lögreglumenn og NCO sem fylgja blindum fyrirmælum eru faglega forystu. Hermenn fylgja fyrirskipunum. Lögreglumenn og NCO sem fylgja blindum fyrirmælum eru faglega forystu. Hermenn fylgja fyrirskipunum. Lögreglumenn og NCO sem fylgja blindum fyrirmælum eru 

óhæfir til að vera leiðtogar og eru settir niður til hermanna.

Lögreglumenn og NCO sem fylgja skipunum og nota vopn: massa eyðileggingu, Lögreglumenn og NCO sem fylgja skipunum og nota vopn: massa eyðileggingu, 

fjöldadráp, fjöldi umhverfisspjöll; framkvæma fólk, fanga; pynta fólk, fanga; eru 

glæpamenn, þeir eru útskrifaðir, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn og NCO sem grípa til glæpamenn, þeir eru útskrifaðir, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn og NCO sem grípa til glæpamenn, þeir eru útskrifaðir, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn og NCO sem grípa til glæpamenn, þeir eru útskrifaðir, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn og NCO sem grípa til glæpamenn, þeir eru útskrifaðir, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn og NCO sem grípa til glæpamenn, þeir eru útskrifaðir, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn og NCO sem grípa til 

hernaðaraðgerða gegn eigin íbúum eru hryðjuverkamenn, sem eru útskrifaðir,

FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn FRÖKEN / R7 . Yfirmenn og NCO sem eru í samstarfi við Invader / Occupier eru svikarar, FRÖKEN / R7 . Lögreglumenn 

og NCO sem drepa óvopnaðan vígamaður eða óbreyttan borgara eru vondir feigðar, FRÖKEN / R7.og NCO sem drepa óvopnaðan vígamaður eða óbreyttan borgara eru vondir feigðar, FRÖKEN / R7.og NCO sem drepa óvopnaðan vígamaður eða óbreyttan borgara eru vondir feigðar, FRÖKEN / R7.og NCO sem drepa óvopnaðan vígamaður eða óbreyttan borgara eru vondir feigðar, FRÖKEN / R7.

Að nota gereyðingarvopn, nota gereyðingarvopn, nota massa vopn 

Umhverfisskemmdir eru allt stríðsglæpi!

Öllum ofangreindum vopnaframleiðslu lýkur. Birgðir og framleiðsluaðstaða er eyðilögð og 

endurunnin í friðsamlegum tilgangi. Vísindamenn sem þróa þessi vopn eru sóttir til saka, FRÖKENendurunnin í friðsamlegum tilgangi. Vísindamenn sem þróa þessi vopn eru sóttir til saka, FRÖKEN

/ R7 . Ríkisstjórn sem hefur birgðir og / eða notar eða hótar að nota þessi vopn er skipt út og / R7 . Ríkisstjórn sem hefur birgðir og / eða notar eða hótar að nota þessi vopn er skipt út og / R7 . Ríkisstjórn sem hefur birgðir og / eða notar eða hótar að nota þessi vopn er skipt út og / R7 . Ríkisstjórn sem hefur birgðir og / eða notar eða hótar að nota þessi vopn er skipt út og 

saksókn, FRÖKEN / R7 . Sérhver einstaklingur eða stofnun sem nýtur góðs af þessum vopnum saksókn, FRÖKEN / R7 . Sérhver einstaklingur eða stofnun sem nýtur góðs af þessum vopnum saksókn, FRÖKEN / R7 . Sérhver einstaklingur eða stofnun sem nýtur góðs af þessum vopnum saksókn, FRÖKEN / R7 . Sérhver einstaklingur eða stofnun sem nýtur góðs af þessum vopnum saksókn, FRÖKEN / R7 . Sérhver einstaklingur eða stofnun sem nýtur góðs af þessum vopnum saksókn, FRÖKEN / R7 . Sérhver einstaklingur eða stofnun sem nýtur góðs af þessum vopnum 

er sótt til saka, FRÖKEN / R7 .er sótt til saka, FRÖKEN / R7 .er sótt til saka, FRÖKEN / R7 .er sótt til saka, FRÖKEN / R7 .er sótt til saka, FRÖKEN / R7 .

MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari MYNDATEXTI af VARNAÐ –Rúða Minningardagur 3.4.7. Kæri 1GOD , Skapari 

fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Loforð um að fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Loforð um að fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr forráðamaður (1 St. nafn) Loforð um að 

hjálpa og fá hjálp samfélagsins fyrir fórnarlömb stríðs Biður um að létta sorg og 

sársauka fórnarlamba stríðsins Ég lofa að hjálpa til við að sækja stríðsglæpamenn til 

saka Biðjum um að andlitsbrot séu afnumin Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri saka Biðjum um að andlitsbrot séu afnumin Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri saka Biðjum um að andlitsbrot séu afnumin Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri saka Biðjum um að andlitsbrot séu afnumin Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri 

mannkynsins

Þessi bæn er notuð á fórnarlömbum stríðsins (CG Kalender) !Þessi bæn er notuð á fórnarlömbum stríðsins (CG Kalender) !Þessi bæn er notuð á fórnarlömbum stríðsins (CG Kalender) !
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Friður

Norðmaðurinn (Nóbels) Friðarverðlaun verða veitt þeim sem ... skal hafa unnið mest Norðmaðurinn (Nóbels) Friðarverðlaun verða veitt þeim sem ... skal hafa unnið mest Norðmaðurinn (Nóbels) Friðarverðlaun verða veitt þeim sem ... skal hafa unnið mest 

eða besta verk fyrir bræðralag milli þjóða, fyrir afnám eða fækkun standandi herja og 

til að halda og efla friðarþing. Þeir veittu Barack Obama, forseta Bandaríkjanna, til að halda og efla friðarþing. Þeir veittu Barack Obama, forseta Bandaríkjanna, 

verðlaunin.

Obama (Morðingi, innrásarher, hernumaður hernámsliði, leiðandi hryðjuverkamaður)Obama (Morðingi, innrásarher, hernumaður hernámsliði, leiðandi hryðjuverkamaður)

virkasti hryðjuverkamaðurinn sendir „CIA-dróna“ sína til að terrorisera, meiða og drepa óbreytta 

borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Írak, Líbýu, Pakistan, Sómalíu, Jemen, ... Hann borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Írak, Líbýu, Pakistan, Sómalíu, Jemen, ... Hann borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Írak, Líbýu, Pakistan, Sómalíu, Jemen, ... Hann borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Írak, Líbýu, Pakistan, Sómalíu, Jemen, ... Hann 

sendi Eþíópíu, kenískum hermönnum til að ráðast inn í Sómalíu, CIA er að ógna óbreyttum 

borgurum og hvetja til ólgu, hóf sýrlenska borgarastyrjöld við að steypa af völdum stjórnvalda, ...

Obama styður stríðsglæpi, morð, þjóðarmorð Palestínumanna. Hann styður 

stríðsglæpi Sádi-Araba, morð, þjóðarmorð á Yemini, ... Obama kallar bandarísku stríðsglæpi Sádi-Araba, morð, þjóðarmorð á Yemini, ... Obama kallar bandarísku 

sérsveitarmorðingjana sína „hetjur“. Morðingjar eru geðveikir feigðir Killers sem þurfa sérsveitarmorðingjana sína „hetjur“. Morðingjar eru geðveikir feigðir Killers sem þurfa 

prósaskurð eins og 'Obama' gerir FRÖKEN / R7 .prósaskurð eins og 'Obama' gerir FRÖKEN / R7 .prósaskurð eins og 'Obama' gerir FRÖKEN / R7 .prósaskurð eins og 'Obama' gerir FRÖKEN / R7 .prósaskurð eins og 'Obama' gerir FRÖKEN / R7 .

Með því að veita Obama friðarverðlaun sýndu Norðmenn að þessi verðlaun eru 

svik og falsa. Enduðu svikin, ENGINN FREKUR FRIÐU VERÐ! Sækir Obama FRÖKENsvik og falsa. Enduðu svikin, ENGINN FREKUR FRIÐU VERÐ! Sækir Obama FRÖKENsvik og falsa. Enduðu svikin, ENGINN FREKUR FRIÐU VERÐ! Sækir Obama FRÖKENsvik og falsa. Enduðu svikin, ENGINN FREKUR FRIÐU VERÐ! Sækir Obama FRÖKEN

/ R7 . !/ R7 . !/ R7 . !/ R7 . !

Friður er ágrip.Friður er ágrip.

Ofbeldi er ógnin.Ofbeldi er ógnin.

Hættu, 'Ofbeldi', byrjaðu heima!Hættu, 'Ofbeldi', byrjaðu heima!Hættu, 'Ofbeldi', byrjaðu heima!

Að steypa ofbeldi heima fyrir, meðan á námi stendur, á skemmtunum, í vinnunni, í 

samfélaginu, er ekki aðeins ógn fyrir þessa kynslóð, næstu kynslóð heldur komandi 

kynslóðir. Börn eiga að tilkynna foreldra sem þola ofbeldi á heimilinu, meðan á námi kynslóðir. Börn eiga að tilkynna foreldra sem þola ofbeldi á heimilinu, meðan á námi 

stendur, á skemmtunum, í vinnunni, í samfélaginu og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar stendur, á skemmtunum, í vinnunni, í samfélaginu og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar 

bera ábyrgð, fjarlægja stjórnmálamenn sem leyfa eða bera ábyrgð á: Að smíða ofbeldi 

heima, í vinnunni, meðan á námi stendur, í
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skemmtun, í samfélaginu fá stjórnmálamenn: FRÖKEN/ R7skemmtun, í samfélaginu fá stjórnmálamenn: FRÖKEN/ R7skemmtun, í samfélaginu fá stjórnmálamenn: FRÖKEN/ R7

1000 ára ára illsku er að líða undir lok.

VERA GÓÐUR PUNISH EVILVERA GÓÐUR PUNISH EVIL

Enda




